
Dodatek č. 1.

ke smlouvě' 5

Kupní smlouva a smlouva na dodávky a zjištění služeb

,,Dodávka sportovní nářadí"

ze dne 4.7.2023

Smluvní strany

Objednatel
Gymnázium Říčany, příspěvková organizace
Komenského náměstí 1280/1
251 01 Řičany u Prahy
lČ: 61388572
zastoupený: Mgr. Zuzanou Pokornou, ředitelkou
bankovní spojeni: 107-3271770297/0100 Komerční banka
dále jen ,,Objednatel",

a

Dodavatel

SPORT-V.LAURÝN S.R.O.
se sídlem: Na Dubcích 1318, 293 01,Mladá Boleslav
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 250441
jednajÍcĹ: Laurýn Václav
IČO: 04599217
DIČ: CZ04599217
Bankovní spojeni: RB Ml. Boleslav číslo účtu: 9047589001/5500

dále jen ,,Dodavatel"

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č.1.

l. Předmět plnění a Kupní cena plněni

SmluvnI strany se dohodly, že k položce v nabídce dodavatele "podlahový mycí stroj", která byla
podaná dne 20.6.2023 za cenu 50.000 CZK bez DPH tj. 60.500 CZK s DPH se uzavírá tento
Dodatek Č.1. a to z důvodu dodáni kvalitnějšího mycího stroje, který vÍce splňuje požadavky
na úklid rozměrných prostor.



Nabídnutý mycí stroj ze strany dodavatele pro úklid rozměrných prostor v hale a přilehlých
prostor:

KÄRCHER B 50 W Bp R55 podlahový mycí stroj

vC. nabíječky a baterie

VÝROBCE: KÄRCHER, KÓD PRODUKTU: 1.533-222.0

Specifikace mycího stroje:
Extrémně kompaktní pod/ahoyý mycí stroj KÄRCHER b 50 W Bp je ideálni pro efektívni čištěni podlah a
zaujme svým extrémně robustním designem.

Hlava kartáče a stěrka jsou vyrobeny z odolného tlakově litého hliníku - pro vynikajicl sán/i na
strukturovaných površích a v úzkých zatáčkách.

Kartáčová hlava R 55 s integrovanou funkci zametání se spolehlivě postará o ty nej/epši výsledky čištěni
a čisté podlahy.

Kompaktní design stroje Walk behind umožňuje ještě lepši přehled a obratnost především v těžko
přístupných prostorech.

Kompaktní design pojízdného mycího stroje poskytuje lepši přehled a manévrovatelnost i na těžko
dostupných místech.

Pohon kol zjednodušu/e obsluhu a snižuje fyzickou námahu uživatele.
Čerstvou vodu lze snadno doplnit z libovolného kohoutku pomoci univerzálni plnicí hadice.

Pomoci aplikace ,,Machine connect" lze pokročilá nastaveni a informace také snadno ovládat pomoci
chytrého telefonu.

výhody KÄRCHER b 50 W Bp R55:

- Extrémně kompaktní stroj

Dobý přehled a hbitá ovladatelnost. Dobrý přehled a hbitá ovladatelnost. Jednoduchá manipulace,
beLpečný a odolný proti poškozeni.

- Smartphone aplikace "Machine connect"

Rozšířená nabídka funkci a informaci. Monitorováni zdrojů, zvýšeni produktivity, informativní animace pro
údržbu a odstraňování problémů. Nastaveni parametrů, úprava oprávnění KIK,

- Hlava kartáče a stěrka z tlakově litého hliníku

Robustní a odolné komponenty. Méně prostojů stroje a vyšší produktivita při nižších nákladech.

- Parabolická stěrka Linatex®

Perfektní sání i na strukturovaných površích a v tizkých zatáčkách. Menšl riziko uklouznutí a méně ručních
pracích.

- Dvouválcová kartáčová hlava R 55

vysoký přítlak a rychlost kartáče. Vynikajlci výsledky čištěni ipři základním čištěni a na strukturovaných
podlahách. Integrovaná preventivní funkce.

Vybavení KÄRCHER B 50 W Bp R55:

- Válcové kartáče
-FACT



- Zametací funkce
- Pohon pojezdu
- Vestavěná nabiječka baterii
- Robustní h/in/ková sací lišta, zahnutá, 850 mm
- Systém dvou nádrží
- Typ sacích stěrek: Linatex®
- Provoz pomoci aplikace
- Kärcher /nte/ligent Key System (KIK) s více než 30 uživatelskými jazyky a /ndividuáln/mi uživatelskými
právy
- Možnosti upevněni Home Base pro mop nebo podobně
- Přepínač pro snadné ovládání

Použiti KÄRCHER B 50 WBp R55:

- /deá/n/ pro úklid budov, v maloobchodě nebo ve veřejných budovách

- vhodný k čištění podlah v jídelnách, školách a nemocnicích

- Pro údržbu a mezičištěnl. např. ve veřejných budovách

Tímto Dodatkem č. 1 se Dodavatel zavazuje dodat Objednateli mycí stroj Karcher v celkové
hodnotě 139.750,00 CZK bez DPH tj. 169.097,50 CZK s DPH.

Objednatel se tímto Dodatkem č. 1. zavazuje doplatit dodavateli rozdíl Celkové ceny za mycí stroj
a Ceny dle podané nabídky tj. Objednatel doplatí částku 89.750,00 CZK bez DPH a 108.597,50
CZK S DPH.

Původní nabídka dodavatele se tímto navyšuje o 10% bez DPH.

ll. Platební podmínky

°'j""""' '" ",::e'n"ý' ""' "°"""'":

b'nkym ·""'Htú ďu"":/go ed" «>/·. to na základě faktury vystavené Dodavatelem.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručeni faktury Objednateli.



Faktura musí obsahovat informaci, že se jedná o projekt "Dodávka sportovní nářadí" a že se jedná
o Dodatek č. 1. Na faktuře bude vyčíslen pouze doplatek tj. částka 89.750,00 CZK bez DPH a
108.597,50 CZK S DPH.

Úhrada faktury je vázána na obdržení finančních prostředků z rozpočtu Středočeského kraje.

Objednatel proto není povinen hradit úrok z prodlení pokud prokáže, že tyto finanční prostředky
nemá k dispozici. Zároveň se Objednateli posunuje splatnost faktury do doby obdržení ňnančních
prostředků z rozpočtu Středočeského kraje.

Ill. Ostatní

Ostatní ustanovení Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištěni služeb ze dne 4.7.2023
zůstávají pro tento Dodatek Č.1. beze změn a jsou platné.

Ukončení této smlouvy se řídí podmínkami Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištěni
služeb dle ČI. VII. Ukončeni Kupní smlouvy a smlouvy na dodávky a zajištěni služeb ze dne
4.7.2023.

Tento Dodatek Č.1. je platný dnem jeho uzavřeni a účinný dnem zveřejněni dodatku v
registru smluv.

V Řičanech, d,, R. ý'

Za Objednatele

Mgr. Zuzana Pokorná
ředitelka školy

Za Dodavatele

Gýmnáňum Říčany,
příspčvk(wá organintcc

sc sidkm Kon1¢11skCh() námčstí 1280/1
251 01 Řičany

IČO: (A 351& 572 @

'Č


